PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

10.11.2017

   № 2911
	О внесении изменений

в состав комиссии                                    по рассмотрению                 заявок на предоставление субсидий из бюджета           города Березники                         на приведение                                в нормативное состояние общего имущества многоквартирных домов              в рамках реализации подпрограммы 1 «Жилище» муниципальной программы «Жилище и транспорт», утвержденный     постановлением

администрации города                      от 03.03.2014 № 267

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав комиссии по рассмотрению заявок                      на предоставление субсидий из бюджета города Березники                           на приведение в нормативное состояние общего имущества многоквартирных домов в рамках реализации подпрограммы 1 «Жилище» муниципальной программы «Жилище и транспорт», утвержденный постановлением администрации города от 03.03.2014 № 267 (далее - состав комиссии), следующие изменения:

1.1.вывести из состава комиссии:

1.1.1.Зуева Владимира Петровича;

1.1.2.Литвинова Максима Андреевича, заместителя начальника управления городского хозяйства администрации города, в качестве члена комиссии;

1.2.ввести в состав комиссии Литвинова Максима Андреевича, начальника управления городского хозяйства администрации города, в качестве заместителя председателя комиссии.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его размещения на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,                           и распространяется на правоотношения, возникшие с 25.09.2017.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]